
 

 

 

   

MINISTRIA E SHËNDETËSISË 
OPERATORI I  SHËRBIMEVE TË KUJDESIT SHËNDETËSOR 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL LEZHË 
   

 

Nr.____Prot.                                                                                            Date 25.11.2021                             

                                                   
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:     Spitali Rajonal Lezhe   

Adresa     Lagjia Varosh, Lezhe 

Tel/Faks:  021523421   

E-mail :     spitalilezhe@shendetesia.gov.al 

Ueb-faqe:  srlezhe.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E HAPUR E THJESHTUAR 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-13024-11-25-2021      

Nr. Lotit  Principi aktiv  REFERENCA   

1  Cefepime  REF-13029-11-25-2021 

2  Metronidazole  REF-13031-11-25-2021 

3 Fentanyl REF-13033-11-25-2021 

4 Methylergometrine Maleate REF-13035-11-25-2021 

5 Methylprednisolone REF-13037-11-25-2021 

6  Dalteparine natricum  REF-13040-11-25-2021 

7  Phytomenadion (Vitamin K)  REF-13042-11-25-2021 

8  Ascorbic acid    (Vitamine C)  REF-13044-11-25-2021 

9 Papaverine hydrochloride REF-13046-11-25-2021 

10  Pyridoxine hydrochloride (Vitamin B6)  REF-13049-11-25-2021 

11  Thiamine hydrochloride (Vitamin B1)  REF-13051-11-25-2021 

12  Bupivacaine  REF-13053-11-25-2021 

13  Paracetamol  REF-13055-11-25-2021 

14  Paracetamol  REF-13058-11-25-2021 

15  Propofol  REF-13060-11-25-2021 

16  Sevoflurane  REF-13062-11-25-2021 

 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  “Blerje medikamente per nevoja spitalore”, e ndare 

ne 16 lote 

Nr. Lotit  Principi aktiv  

1  Cefepime  

2  Metronidazole  

3 Fentanyl 

4 Methylergometrine Maleate 

5 Methylprednisolone 



6  Dalteparine natricum  

7  Phytomenadion (Vitamin K)  

8  Ascorbic acid    (Vitamine C)  

9 Papaverine hydrochloride 

10  Pyridoxine hydrochloride (Vitamin B6)  

11  Thiamine hydrochloride (Vitamin B1)  

12  Bupivacaine  

13  Paracetamol  

14  Paracetamol  

15  Propofol  

16  Sevoflurane  

 

 

5. Fondi limit :  3,460,966 (tre milion e katerqind e gjashtedhjete mije e nenteqind e 

gjashtedhjete e gjashte) leke pa TVSH e ndare ne lote si me poshte: 

Nr. Lotit  Principi aktiv  Fondi Limit   

1  Cefepime      350,000.00  

2  Metronidazole   1,031,100.00  

3 Fentanyl       84,432.00  

4 Methylergometrine Maleate         7,122.00  

5 Methylprednisolone     286,250.00  

6  Dalteparine natricum      263,200.00  

7  Phytomenadion (Vitamin K)          4,430.00  

8  Ascorbic acid    (Vitamine C)      324,000.00  

9 Papaverine hydrochloride       26,990.00  

10  Pyridoxine hydrochloride (Vitamin B6)        53,980.00  

11  Thiamine hydrochloride (Vitamin B1)      161,940.00  

12  Bupivacaine        59,000.00  

13  Paracetamol      313,900.00  

14  Paracetamol        89,000.00  

15  Propofol        30,922.00  

16  Sevoflurane      374,700.00  

   3,460,966.00  

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga data e  

lidhjes se kontrates deri me 30.06.2022. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data 07.12.2021, Ora: 09:00 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Leon KAZA 


